



Městys Nový Rychnov, Nový Rychnov č.p. 87

PSČ 394 04, okres Pelhřimov, e-mail: ourychnov@seznam.cz, IČ: 00248738

JID: NR05000046059

Doporučováno na emailovou adresu: office@spravedlivaenergie.cz

LitFin SPV 3 s. r. o.
V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 PRAHA 1

Spisová značka: 2022/003 (84.1-S/5)

Počet listů dopisu/příloh: 1/0

Váš dopis značky/ze dne
05. 01. 2022

Naše číslo jednací
UMNR/038/22/RE

Vyřizuje
Reichová Iva

Nový Rychnov
11. 01. 2022

Poskytnutí informací **podle zákona č. 106/1999 Sb.** **dodavatelé energií – říjen 2021**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací ve věci dotazů k dodavatelům energií uvádíme následující informace.

1. Městys Nový Rychnov v říjnu 2021 odebíral na některém z obecních majetků energie od společnosti BOHEMIA ENERGY entity s. r. o.
2. O dodavatelích energií pro příspěvkové organizace vám nemůžeme podat žádné informace. Příspěvkové organizace jsou samostatné právnické osoby a své dodavatelské vztahy si řeší v rámci svého hospodaření. Žádost o informace je proto nutné podat přímo příspěvkovým organizacím.

Za toto poskytnutí informací nepožadujeme úhradu nákladů spojených s vyřízením Vaší žádosti ve smyslu ustanovení § 17 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

S úctou

MĚSTYS NOVÝ RYCHNOV

okres Pelhřimov
394 04 Nový Rychnov 87 ①
IČO: 00248738, DIČ: CZ00248738
Tel.: 565 392 359
e-mail: ourychnov@seznam.cz


Reichová Iva – starostka městyse

Telefon
565392359, 561110769

Bankovní spojení
2700064047/2010

IČ/DIČ
00248738/CZ00248738

Organizační kód
548464

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **144852592-8843-220111095128**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **JAN MALÁT**

Vystavil: **Městys Nový Rychnov**

Pracoviště: **Městys Nový Rychnov**

V Novém Rychnově dne 11.01.2022



144852592-8843-220111095128